ПРОТОКОЛ № 1/2012
Заседания Правления Партнерства
Некоммерческого партнерства
«Объединение кадастровых инженеров Республики Татарстан»

Дата и время проведения заседания Правления: 21 марта 2012 г. в 15:00
Место проведения Правления: г. Казань, ул. Авангардная, д.74

Присутствовали:
Безменов Владимир Михайлович – Председатель Правления – Президент НП «Объединение кадастровых инженеров РТ», генеральный директор ООО « ГК Зенит», Казань
Мерзакреев Рустем Рауфович – технический директор ОАО «РКЦ «Земля», Казань
Шагидуллин Фарид Фуатович – заместитель генерального директора Центра информационных технологий Республики Татарстан, Казань
Егоров Александр Кузьмич – главный инженер ООО «РесЦМЗ», Казань
Халиуллин Фарит Анварович – директор ООО «Союз-Земля», Альметьевск
Беспалова Ирина Юрьевна  - заместитель генерального директора ЗАО «Геополис», Наб. Челны

Общее количество членов Правления Партнерства – 7 (семь) членов.
Присутствовали 6 (шесть) членов Правления Партнерства из 7 (семи) членов.
Кворум – имеется.

Повестка дня:
1. Избрание секретаря заседания Правления.
2. Утверждение структуры Партнерства.
3. Утверждение штатного расписания Партнерства.

Вопрос №1. Избрание секретаря заседания Правления.

Выступил Председатель Правления Безменов В.М. с предложением об избрании секретарем Правления – Савельева В.П.(исполнительный директор Партнерства).

Решили:
	Избрать секретарем заседания Правления – Савельева В.П.

Голосовали:
	«ЗА» - 6 голоса;
	«ПРОТИВ» - нет;
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято.

Вопрос №2. Утверждение структуры Партнерства.

Выступил Председатель Правления Безменов В.М. с предложением утвердить организационную структуру Партнерства согласно Приложению.

Решили:
	Утвердить  организационную структуру Партнерства согласно Приложению.
Голосовали:
	«ЗА» - 6 голоса;
	«ПРОТИВ» - нет;
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято.

Вопрос № 3.	Утверждение штатного расписания Партнерства.

Выступил Председатель Правления Безменов В.М. с предложением утвердить штатное расписание Партнерства согласно Приложению.

Решили:
	Утвердить  штатное расписание Партнерства согласно Приложению.

Голосовали:
	«ЗА» - 6 голоса;
	«ПРОТИВ» - нет;
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято.

Председатель Правления				____________________	Безменов В.М.

[bookmark: _GoBack]Секретарь Правления 				____________________	Савельев В.П.